
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ  

Mobilní laboratoř pro dopravní analýzy 

Horská 3, 128 03 Praha 2 

 

HORSKÁ 3  

128 03 PRAHA 2 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 355 089 

KUMPOST@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  KB PRAHA 6 

Č. Ú.: 19-3322370227/0100 

 

V Praze dne 09.08.2023 

NABÍDKA 
Věc Posouzení dopravního napojení obytného souboru v Kutné Hoře 

Předmět díla Předmětem díla bude zpracování posouzení, která se zaměří na 

analýzu dopravního napojení plánovaného obytného souboru, 

který má vzniknout v blízkosti vlakového nádraží Kutná Hora, 

v části Malín. 

Obytný soubor se má sestávat z několika více patrových budov, 

kdy se má jednat o cca 516 bytových jednotek. Napojení obytného 

souboru má být do stávající křižovatky ulic Vítězná x K Malínskému 

mostu. Druhé napojení má být přímo do ulice K Malínskému 

mostu, východně od uvedené křižovatky. 

 

Posouzení se bude sestávat z těchto částí: 

 

Dopravní průzkum stávajícího stavu křižovatky Vítězná x 

K Malínskému mostu. Průzkum proběhne v intervalu 00-24h 

v běžný pracovní den v souladu s TP 189. Při sběru dat bude 

využita záznamová technika umístěná na sloupu veřejného 

osvětlení ve výšce cca 4m. Bude sledována intenzita, skladba 

a směr dopravního proudu. Sběr dat může proběhnout v první 

polovině září 2023. Výsledky dopravního průzkumu budou 

porovnány z předchozím dostupnými sběry dat. 

 

Kapacitní posouzení stávajícího a výhledového stavu. Kapacitní 

posouzení bude vytvořeno v souladu s TP188 a výhledové 

intenzity po dostavbě obytného souboru budou převzaty z 

dostupné dokumentace obytného souboru. 

 

Posouzení dopravního uspořádání křižovatky s napojeným 

obytným souborem z hlediska bezpečnosti silničního provozu. 

Současný tvar křižovatky může vést ke vzniku kolizních situací. Po 

realizaci obytného souboru a nárůstu intenzit se tato situace 

může ještě zhoršit. Výstupem posouzení bude i doporučení na 

případné úpravy. 

 

Cena 60 000,- Kč bez DPH 

Datum zpracování díla do 8 týdnů od sběru dat 

Autor nabídky Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. 

 

 


